Los gastos de los menores de edad serán cubiertos por sus progenitores, para lo cual, el padre de 
estos, señor JAVIER ALONSO HINCAPIÉ RÍOS, suministrará, para gastos de alimentos y 
manutención a favor sus hijos DEINER JAVIER HINCAPIE CARDONA y JAYENSI XIOMARA 
HINCAPIE CARDONA, la suma de doscientos setenta mil pesos ($270.000.00) mensuales, los 
cuales serán consignados dentro de los primeros cinco (5) días de cada mes en la cuenta de 
ahorro a la mano Bancolombia 03155751317; cuota alimentaria que se incrementaran cada año de 
acuerdo con el aumento del Salario Mínimo Legal Vigente.

[...]

Decretar que los gastos de los menores de edad serán cubiertos por sus progenitores, para 
lo cual, el padre de estos, señor JAVIER ALONSO HINCAPIÉ RÍOS, suministrará, para gastos de 
alimentos y manutención a favor sus hijos DEINER JAVIER HINCAPIE CARDONA y JAYENSI 
XIOMARA HINCAPIE CARDONA, la suma de doscientos setenta mil pesos ($270.000.00) mensuales, 
los cuales serán consignados dentro de los primeros cinco (5) días de cada mes en la cuenta de ahorro 
a la mano Bancolombia 03155751317; cuota alimentaria que se incrementaran cada año de acuerdo 
con el aumento del Salario Mínimo Legal Vigente.